
1 

 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района « Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

  
 31.08.2018 г.   №   430 

 

«О решении Педагогического совета» 

 

В целях реализации решений Педагогического совета (протокол № 1 от 

31.08.2018г.) 

Приказываю: 

1. Утвердить состав педагогических объединений и экспертной и творческих групп. 

4.1. Педагогические объединения: 

4.1.1. «Внедрение программы по духовно – нравственному воспитанию 

дошкольников «Социокультурные истоки» 

 

Кирюшина Ольга Николаевна – руководитель творческой группы 

 

4.1.2. Наставничество: 

Фокина С.С. – Кирюшина О.Н., Буркица Н.А. 

 

4.1.5. Родительский клуб для родителей детей с ограниченными 

возможностями здоровья «Дружная семья» 

Воспитатели, работающие с детьми с ОВЗ 

- Кирюшина О.Н. 

4.2. Творческие группы: 

4.2.1. По нравственно-патриотическому воспитанию 

Кирюшина Ольга Николаевна 

 

4.2.7. Постоянно действующий семинар по работе с детьми с ограниченными 

возможностями здоровья 

Воспитатели, работающие с детьми-инвалидами, с ОВЗ: 

Кирюшина Ольга Николаевна

 


